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Think ahead.

N4 - sistema para servilletas
interplegadas

Dispensador de servilletas de sobremesa Tork

Xpressnap®

El dispensador de servilletas para mesa Tork Xpressnap® es ideal
para restaurantes de servicio limitado que ofrecen servilletas en la
mesa. Este moderno y compacto dispensador ofrece una servilleta
cada vez, lo cual mejora la higiene y reduce el consumo en al menos
un 25 % en comparacion con los sistemas de dispensacion de
servilletas tradicionales. No tendras problemas con que haga juego
con tu decoracion, ya que esta disponible en una amplia gama de
modernos colores.

Articulo 272611

Material Plastico

Sistema N4 - sistema par
a servilletas inter
plegadas

Altura

Profundidad

Principales ventajas:

- Fabricado con materiales duraderos y faciles
de limpiar que reducen las tareas y los costes
de mantenimiento.

- El panel de visualizacién personalizable
AD-A-Glance® sirve de herramienta publicitaria
para promocionar sus productos y comunicarte
con tus clientes.

- Dispensacion individual que reduce el
consumo y aumenta el nivel de higiene

- Dispensador cubierto para proteger mejor las
servilletas

- El indicador de nivel muestra cuando es
necesario reponer, para que las servilletas estén
siempre disponibles. Quedarse sin servilletas en
momentos criticos del dia es cosa del pasado.

- La Asociacion Sueca de Reumatismo certifica
su facilidad de uso, que incluye la apertura y la
carga



Datos de envio

EAN

Unidades

Unidades para el cliente
Altura

Ancho

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material

Paquetes de transporte
por capa

Capas por palet

¢ essity

Unidad para el cliente

7322540660388
1

1

175 mm

206 mm

151 mm

5,4 dm3
620,59

79299

Carton

Unidad para transporte
7322540660395
4

4

189 mm

314 mm

425 mm

25,2 dm3
2,5kg

3,6 kg

Carton

Essity es una empresa lider mundial en higiene y
salud.

Palé
7322540693799
216

216

1833 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

134 kg

191,8 kg

6

Elija un recambio

i

12899

15840

13670

Productos alternativos
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Certificados de producto:
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www.tork.es




