

Dispensador de servilletas de sobremesa Tork Xpressnap®



Artículo	272611
Material	Plástico
Sistema	N4 - sistema par a servilletas inter plegadas
Color	Negra
Altura	16,9 cm
Ancho	14,1 cm
Profundidad	20 cm

El dispensador de servilletas para mesa Tork Xpressnap® es ideal para restaurantes de servicio limitado que ofrecen servilletas en la mesa. Este moderno y compacto dispensador ofrece una servilleta cada vez, lo cual mejora la higiene y reduce el consumo en al menos un 25 % en comparación con los sistemas de dispensación de servilletas tradicionales. No tendrás problemas con que haga juego con tu decoración, ya que está disponible en una amplia gama de modernos colores.

Principales ventaias:

- Fabricado con materiales duraderos y fáciles de limpiar que reducen las tareas y los costes de mantenimiento.
- El panel de visualización personalizable AD-A-Glance® sirve de herramienta publicitaria para promocionar sus productos y comunicarte con tus clientes.
- Dispensación individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene
- Dispensador cubierto para proteger mejor las servilletas
- El indicador de nivel muestra cuándo es necesario reponer, para que las servilletas estén siempre disponibles. Quedarse sin servilletas en momentos críticos del día es cosa del pasado.
- La Asociación Sueca de Reumatismo certifica su facilidad de uso, que incluye la apertura y la carga

Datos de envío			
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540660388	7322540660395	7322540693799
Unidades	1	4	216
Unidades para el cliente	1	4	216
Altura	175 mm	189 mm	1833 mm
Ancho	206 mm	314 mm	800 mm
Longitud	151 mm	425 mm	1200 mm
Volumen	5,4 dm3	25,2 dm3	1,4 m3
Peso neto	620,5 g	2,5 kg	134 kg
Peso bruto	792,9 g	3,6 kg	191,8 kg
Material	Carton	Carton	-
Paquetes de transporte por capa	-	-	6
Capas por palet	-	-	9

Elija un recambio







15840

13670

12899

Productos alternativos







274003

273003

273002

Certificados de producto:

